
                                                  UCHWAŁA NR       /        /14                        Druk nr 18/LIII 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
z dnia                             2014 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2014 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 poz. 379, poz.1072), uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§  1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 1.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Zespół Szkół w Gryfinie 1.000

801   Oświata i wychowanie 1.000
 80110  Gimnazja 1.000

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

1.000

 OGÓŁEM  1.000
 

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych gminy o kwotę 131.783 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 131.783

700   Gospodarka mieszkaniowa 131.783
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131.783
  4300 Zakup usług pozostałych 131.783
 OGÓŁEM  131.783

 

§  3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 132.783 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 131.783

851   Ochrona zdrowia 131.783
 85153  Zwalczanie narkomanii 30.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101.783
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51.783
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000

Zespół Szkół w Gryfinie 1.000
801   Oświata i wychowanie 1.000

 80110  Gimnazja 1.000
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000
 OGÓŁEM  132.783

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY                                 

                                                                               Mieczysław Sawaryn 

 
 



UZASADNIENIE 
    

Dział  851 

131.783 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się na wniosek Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gryfinie. Środki z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 2013 r. wyniosły 630.222,27 zł, natomiast wykorzystano je 

na przeciwdziałanie alkoholizmowi w wysokości 498.439,40 zł. W związku z 

powyższym (zgodnie z przepisami) należy zwiększyć plan wydatków w rozdziale 

85153 – zwalczanie narkomani i 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi o łączną 

kwotę 131.782,87 zł. 

Dział  801 

1.000 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się na wniosek Dyrektora 

Zespołu Szkół w Gryfinie w związku z otrzymaniem darowizny na zakup dygestorium 

do pracowni chemicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 


